平成 29 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  代表取締役社長  星 野 佳 人

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先  執行役員総務部長 長 沼 哲 男

（TEL．025-246-6335）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 29 年 3 月期決算において、最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 5 月 13 日に公表い

たしました平成 29 年 3 月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成29年3月期通期連結業績予想値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,100
百万円

1,800
百万円

1,100
百万円

700
円銭

18.21

今回修正予想（Ｂ） 20,206 2,341 1,549 1,060
円銭

27.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 106 541 449 360 －

増  減   率（％） 0.5 30.1 40.8 51.4 －

（ご参考）前期実績
（平成 28 年 3 月期）

20,512 2,256 1,473 1,259 32.77

２． 修正の理由

（１）連結業績

平成 29 年 3 月期の業績予想につきましては、基幹の運輸事業において、原油価格の下落による

燃油費が低価格で推移したことや借入金の返済に伴う支払利息の減少などから営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成

   したものであり、実際の業績とは異なる可能性があります。

以  上